
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 556/5-6-2024 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Α. Χατζηνικολάου, Γ. Συλαίο, Γ. Λαμπίρη, Κ. Αντωνόπουλο, Σπ. Γαλατσίδα, Α. Μόγια, X. Τσαϊρίδη
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Αγροτικής
Ανάπτυξης, για υλοποίηση πρακτικής άσκησης,
στο πλαίσιο του έργου με Κωδικό ΟΠΣ 6004524
που χρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Κοινωνικό
Ταμείο, μεταφερόμενη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο
Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 31294-2/6/2024 82970 Υποέργο 1.1: Χρηματοδότηση για
την Πρακτική Άσκηση του Τμήματος
Αγροτικής Ανάπτυξης (Κωδικός ΟΠΣ
6004524)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: ΨΗΛΞ46ΨΖΥ1-57Ζ



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 82690

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΛΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΠΟΚΑΤΑΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

2 82640 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ ΑΒΕΕ

3 82642 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € NOVA STORES ΓΕΩΠΟΝΙΚΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ Ι Κ Ε

4 82643 ΑΣΜΕΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

ΔΟΥΚΗΣ ΠΟΛΥΝΕΙΚΗΣ-ΠΟΥΛΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Ο.Ε. 

(VERAFARMA Ο.Ε.)

5 82644 ΒΑΡΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

6 82689 ΓΑΓΡΙΝΑΣ  ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € AMERICAN GENETICS Α.Ε.

7 82686 ΓΚΟΣΤΙΔΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΩΝ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΕΝΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

8 82645 ΓΚΟΥΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΙΚΕ

9 82637 ΓΡΗΓΟΡΙΔΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΗΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

ΕΒΡΟΓΑΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΦΟΔΙΩΝ

10 82639 ΔΑΓΚΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

11 82649 ΔΑΡΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΕΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

12 82693 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΦΟΙ ΜΟΥΡΔΑΛΑ ΑΕ

13 82650 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

14 82651 ΔΙΟΥΔΗΣ ΔΗΜΟΣ MIΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € Β ΧΑΛΚΙΔΗΣ-Θ ΤΑΜΠΑΡΟΠΟΥΛΟΣ-ΓΕΜΕ ΕΠΕ

15 82688 ΔΡΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΩΝ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΕΝΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

16 82652 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ Ε ΜΙΧΑΛΗΣ

17 82653

ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΦΩΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

PEPSICO HELLAS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

18 82654 ΖΕΝΕΛΑΚ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΤΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

19 82633 ΖΟΥΡΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

AGROHELLAS ΑΜΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

20 82646

ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΠΕΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΙΚΕ

21 82692 ΙΣΙΚ ΤΟΥΤΣΕ  ΑΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΓΚΙΟΥΜΟΥΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

22 82703 ΙΣΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΙΣΜΕΤ ΤΖΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

ΣΤΑΥΡΑΚΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ

23 82707

ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ

24 82647 ΚΑΛΙΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΚΑΡΠΙΑ ΣΩΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΙΚΕ

25 82672 ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

ΝΟΒΑ ΑΓΚΡΟ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ  ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

26 82655 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΕΥΓΓΕΛΟΣ  ΘΕΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € Ι  ΔΟΥΝΑΚΗΣ Ε Ε

27 82705 ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α Ε

28 82656

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΝΑ ΣΠΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΚΑΡΑΜΑΛΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ

29 82657 ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΦΟΙ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ

30 82702 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΜΘ

31 82701 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΜΘ

32 82658 ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΗ  ΑΛΕΞAΝΔΡΑ  ΓΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

33 82691 ΚΟΝΤΕ ΧΑΣΑΝ ΜΠΕΤΟΥΛ ΜΑΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΠΟΚΑΤΑΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

34 82659 ΛΑΤΤΑ  ΘΩΜΑΗ  ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΓΕΩΜΑΡΚΕΤ ΟΕ

35 82660 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΡΟΥΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

36 82661 ΜΠΑΡΔΙ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΗΛΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΙΑΤΩΝ

37 82662 ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ  ΧΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.

38 82641 ΜΠΟΥΤΣΚΑ ΜΑΡΙΑ  ΣΤΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ ΑΒΕΕ

39 82663 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΝΟΣ  ΧΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ ΠΑΡΑΓ ΜΕΤΑΠ 

ΕΜΠΟΡ ΑΓΡΟΤ ΚΤΗΝΟΤΡ ΚΑΙ ΚΑΤΑΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

ΚΑΙ ΕΦΟΔ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 31294-2024 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμήματος Αγροτικής Ανάπτυξης, ακαδ. Έτους 2023-2024 (Κωδικός ΟΠΣ 6004524)

Χρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: ΨΗΛΞ46ΨΖΥ1-57Ζ



40 82648 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΙΚΕ

41 82664 ΠΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΜΟΥΦΛΟΥΖΕΛΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

42 82697 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΚΕ

43 82638

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ 

ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΗΣ ΣΟΥΦΛΙΩΤΙΚΑ ΚΕΛΑΡΙΑ

44 82635 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

AGROHELLAS ΑΜΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

45 82665 ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΤΖΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

46 82699 ΠΟΡΝΑΛΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΩΝ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΕΝΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

47 82666 ΡΑΧΜΑΝΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

48 82667 ΣΑΜΙΩΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΜΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ Ε.Ε.

49 82668 ΣΙΟΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΜΠΕΚΙΑΡΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

50 82706 ΣΙΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΤΡΙΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Ε.

51 82704 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΓΚΑΡΕΛΙΔΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.

52 82669 ΣΟΥΛΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ

53 82670 ΣΟΥΤΖΟΥΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

54 82671 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

ΝΟΒΑ ΑΓΚΡΟ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ  ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

55 82694 ΤΗΛΑΒΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΟΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΤΗΛΑΒΕΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

56 82673 ΤΟΥΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

57 82674 ΤΡΑΙΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ  ΣΤΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΟΣ ΕΠΕ

58 82675 ΤΡΙΓΛΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΝΙΚΗΤΑΣ ΓΟΥΛΙΑΡΜΗΣ ΕΠΕ

59 82676 ΤΣΑΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ  ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΑΕ

60 82700 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ  ΛΑΖ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

61 82687 ΤΣΕΚΡΕΖΙ ΓΚΡΙΣΕΛΝΤΑ ΚΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΩΝ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΕΝΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

62 82696 ΤΣΙΓΚΕΛ ΕΡΑΙ ΑΔΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΔΟΛΑΠΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

63 82677 ΤΣΙΓΚΟΥΡΛΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΤΑΣΙΟΥΔΗΣ ΠΟΛ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

64 82678 ΤΣΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

65 82634 ΤΣΙΠΛΑΚΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ  ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

AGROHELLAS ΑΜΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

66 82679 ΤΣΟΛΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

ΑΜΑΛΘΕΙΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

67 82636 ΤΣΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ NIK.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

AGROHELLAS ΑΜΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

68 82695 ΤΥΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ

69 82680 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΙΜΟΣΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

70 82681 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  ΧΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΞΑΝΘΗΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΜΘ

71 82682

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΘΡΑΚΙΚΗ ΣΠΟΡΟΠΑΡΑΓΩΓΗ Α.Ε.

72 82698 ΧΑΡΜΑΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΩΝ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΕΝΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

73 82683 ΧΑΣΟΥΝ ΕΙΡΙΝΙ ΙΜΠ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € Χ ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΟΕ

74 82684

ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

75 82685 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ENA ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ο.Ε.

76 82769 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ  ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

AGROHELLAS ΑΜΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

77 82770 ALERU SUCCESS MANUCHI CHI.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΙΩΣΗΦ ΤΣΑΚΙΔΗΣ

2

ΑΔΑ: ΨΗΛΞ46ΨΖΥ1-57Ζ


		2024-06-06T14:29:46+0300
	Athens




